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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

 FORMDROPDOWN 
 ENSTİTÜSÜ
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  FORMDROPDOWN 
 YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
Programı


:  FORMCHECKBOX 
 Yüksek Lisans
 FORMCHECKBOX 
 Tezsiz Yüksek Lisans
 FORMCHECKBOX 
 Doktora

Anabilim Dalı
/ Bilim Dalı
: Çevre Mühendisliği /                       
	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi

Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	CEV5301
	KİMYASALLARIN ÇEVRESEL HAREKETİ
	Z
	3
	0
	0
	6
	PROF. DR. YÜCEL TAŞDEMİR
	31.01.2023
	10:00
	Ç102

	CEV5121
	ÇEVRE YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	0
	6
	PROF. DR.FEZA KARAER
	1.02.2023
	11:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV5271
	SERA GAZI HESAPLAMA YÖNTEMLERİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
	S
	2
	2
	0
	6
	PROF. DR. S.SIDDIK CİNDORUK
	1.02.2023
	13:00
	Öğretim Üyesi Odası

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Anabilim Dalı Başkanı 

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
	Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

	Prof. Dr. Feza Karaer
	Prof. Dr. Hüseyin Aksel Eren
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